

Serviço Público Federal Ministério da Educação CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS Câmpus Araxá

Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas

Convocação CGENGM Nº66/2020

Araxá, 15 de setembro de 2020

Para: Membros do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas Representantes Discentes no Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas Secretária do Colegiado

O presidente do Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia de Minas do CEFET/MG, Câmpus Araxá, Prof. Fernando Brandão Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os membros titulares e/ou suplentes do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas, para a sexagésima sexta reunião, a realizar-se no dia 22 de setembro de 2020, terça-feira, às 13:00, na plataforma da Microsoft Teams, no qual será criado uma equipe do Colegiado. Será tratada a seguinte pauta:

- 1. Aprovação dos planos de ensino;
- 2. Critérios de seleção do edital de vagas remanescentes.

Atenciosamente,

Prof. Fernando Brandão Rodrigues da Silva

Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Minas

CEFET-MG / Câmpus Araxá

